新入生保護者 様

   松江市立大庭小学校

校長 佐藤 淳

学校集金口座振替登録について

大庭小学校では、学校集金を山陰合同銀行の口座振替で実施しております。

つきましては、下記の通り口座振替登録をお願いいたします。

記

裏面のチラシをご確認いただき、１月３１日（水）までに WEB で

申込みをしていただきますようお願いいたします。

〇「学年・組」には「新入生」と入力してください。

〇WEBで申込みをされた場合、別紙の「口座振替依頼書」の提出は不要です。

〇山陰合同銀行の口座をお持ちでない場合は、口座開設をお願いいたします。

〇兄弟姉妹で同じ口座を登録していただいても大丈夫です。

〇QR コードの読み取りができない場合は、大庭小学校ホームページの「MENU」→

「事務室より」→「口座振替登録について」からお申込みください。

〇WEB での申込みができない場合は、別紙の「口座振替依頼書」を新入生保護者

説明会の受付で提出してください。（WEB での申込みが可能な場合は、できるだ

けWEBでお願いいたします。）

【お問い合わせ先】

大庭小学校 担当：景山

TEL （０８５２）２１－４２３９